Universidad Indígena Boliviana Hymara "Tupak Katari"

Creada mediante Decreto Gupremo N°29664 de 2 de agosto de 2008

NÓMINA DE INVITADOS PARA RENDICIÓN PUBLICA DE CUENTAS INICIAL GESTIÓN 2024.

- Luciano Marca Escobar EJECUTIVO DEPARTAMENTAL DE LA F.D.U.T.C.L.P – "TK". 255
- 2. Susy Quispe Alvarado
 EJECUTIVA DEPARTAMENTAL DE LA "BARTOLINA SISA" 256
- 3. Lucio Quispe Sangalli **EJECUTIVO NACIONAL DE C.S.U.T.C.-B 257**
- 4. Guillermina Kuno Huanca
 EJECUTIVA NACIONAL DE LA "BARTOLINA SISA" 258
- 5. Esteban Alavi Canaviri
 EJECUTIVO NACIONAL DE LA CONFEDERACION SINDICAL DE COMUNIDADES
 INTERCULTURALES ORIGINARIOS DE BOLIVIA C.S.C.I.O.B. 259
- 6. Ricardo Choque

 JILIRI APU MALLKU CONAMAQ. 260
- 7. Rodolfo Mamani

 EJECUTIVO DEPARTAMENTAL DE LA FEDERACIÓN DE COMUNIDADES
 INTERCULTURALES DE LA PAZ. 261
- 8. Enrique Mamani Condori
 EJECUTIVO PROVINCIAL DE LA PROVINCIA OMASUYOS "PONCHOS ROJOS".262
- Alicia Pari Martela
 EJECUTIVA PROVINCIAL DE LA PROVINCIA OMASUYOS "POLLERAS ROJAS".
 263
- 10. Pedro Mamani Alanoca **EJECUTIVO DE CENTRAL AGRARIA WARISATA. 264**
- 11. Rene Flores Mollericona
 SECRETARIO GENERAL DE SUB CENTRAL WARISATA. 265
- 12. Romel Chambi Quispe
 SECRETARIO GENERAL DE LA COMUNIDAD CARIZA. 266
- 13. Julio Cosme
 SECRETARIO GENERAL DE LA COMUNIDAD WARISATA GRANDE. 267

Universidad Indígena Boliviana Hymara "Tupak Katari"

Creada mediante Decreto Supremo N°29664 de 2 de agosto de 2008

14. Pedro Poma Mamani

SECRETARIO GENERAL DE LA COMUNIDAD ORIGINARIA LLAJMA. 268

15. Jorge Choque Huallpa

SECRETARIO GENERAL DE LA COMUNIDAD MURAMAYA. 269

16. Leandro Choque

SECRETARIO GENERAL DE LA COMUNIDAD CUYAHUANI. 270

17. Oscar Mendoza

SUB CENTRAL DE CUYAHUANI. 271

18. Lic. Omar Veliz Ramos

MINISTRO DE EDUCACIÓN DEL ESTADO PLURINACIONAL DE BOLIVIA. 272

19. Lic. Delicia Rossio López

DIRECTORA DE FONDO DE DESARROLLO INDIGENA. 273

20. Lic. José Luis Gutiérrez Gutiérrez

VICEMINISTRO DE EDUCACIÓN SUPERIOR. 274

21. H. Wilson Ali Mamani

ALCALDE MUNICIPAL DE HUARINA. 275

22. H. Constancio Gutiérrez Catacora

ALCALDE DEL MUNICIPIO DE ACHACACHI.276

23. H. Benjamín Chuquimia Nina

ALCALDE DEL GOBIEERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE ASUNTA. 277

24. H. Eustaquio Huiza

ALCALDE DEL GOBIERNO AUTÓNOMO MUNICIPAL DE CARANAVI. 278

25. Franz Luis Quispe Ramos

PRESIDENTE DE JUNTA DE VECINOS DE WARISATA. 279

26. Martin Choque Choque

PRESIDENTE DEL HISTORICO DE PARLAMENTO DE AMAUTAS. 280

27. Lic. Rogelio Cahuaya Mamani

DIRECTOR DISTRITAL DE EDUCACION HUARINA. 281

- 28. Lic. Sofia Cocarico.
- 29. DIRECTORA DE LA UNIDAD EDUCATIVA JOSE MIGUEL LANZA DE HUARINA. 282

Universidad Indígena Boliviana Hymara "Tupak Katari"

Creada mediante Decreto Supremo N° 29664 de 2 de agosto de 2008

- 30. Dr. Rene Murillo Ortiz

 PRESIDENTE DEL CONCEJO MUNICIPAL DE HUARINA. 283
- 31. Ruth Rogelia Mamani Arcani
 PRESIDENTA DEL CONSEJO EDUCATIVA DE LA U.E. CUYAHUANI. 284
- 32. Salomón Marzo
 EJECUTIVO DE LA FEDERACIÓN LA ASUNTA. 285
- 33. Fructuoso Delgado
 EJECUTIVO DE LA FEDERACIÓN CHAMACA. 286
- 34. Ronald Cruz EJECUTIVO, INTERCULTURALES DE TAIPIPLAYA. 287
- 35. Gregorio Katari **EJECUTIVO DE JUNTAS VECINALES DE TAIPIPLAYA. 288**
- 36. Arisac Villca

 EJECUTIVO PROVINCIAL DE LA PROVINCIA CARANAVI. 289
- 37. Lidia Limón Ortiz
 PRESIDENTA DE LA COMISION DE EDUCACION
 CAMARA DE DIPUTADOS DEL ESTADO PLURINACIONAL DE BOLIVIA 290
- 38. Felix Ajpi Ajpi
 PRESIDENTE DE LA COMISION DE POLITICA INTERNACIONAL
 CAMARA DE SENADORES DEL ESTADO PLURINACIONAL DE BOLIVIA 291